

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหิน บริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสะวี  
จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหิน บริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ  
หน่วยงาน    เทศบาลตำบลเวียงสระ/หมู่ที่๒ตำบลบ้านส้องอำเภอยางสะวี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหิน สูง 7.00 ม.ยาว 200.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตร.ม.								
1.1	งานถางป่า								
1.1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	1,400.000	ตร.ม.	2.60	3,640.00	1.3365	3.47	4,864.86	
1.2	งานดินถม								
1.2.1	งานดินถมเสริมแนวลาดเอียงตลิ่ง	3,413.000	ลบ.ม.	71.68	244,643.84	1.3365	95.80	326,966.49	
1.3	งานดินขุด								
1.3.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,225.000	ลบ.ม.	18.39	22,527.75	1.3365	24.57	30,108.33	
1.4	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก) บดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.30 ม.	195.000	ลบ.ม.	1,373.71	267,873.45	1.3365	1,835.96	358,012.86	
1.5	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.5.1	งาน GABION , งาน MATTRESS								

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหิน บริเวณถนนเลียยคลองตาล (ช่วงตำบลางไถ่สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านสอง อำเภอเวียงสระ

จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหิน บริเวณถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสระ/พื้นที่ออกทำปกรณัมลู่ระอำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.1.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด\${"code":"INPUTA"}ม.	800.000	ลบ.ม.	1,175.64	940,512.00	1.3365	1,571.24	1,256,994.28	
1.5.1.2	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด\${"code":"INPUTA"}ม.	2,800.000	ลบ.ม.	1,288.14	3,606,792.00	1.3365	1,721.59	4,820,477.50	
1.5.2	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์ (น้ำหนัก 140 กรัม	2,420.000	ตร.ม.	123.95	299,959.00	1.3365	165.65	400,895.20	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					5,385,948.04	รวมราคากลางทั้งสิ้น		7,198,319.52	

ราคากลาง (..... เจ็ดล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยสิบเก้าบาทห้าสิบสองสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหิน บริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสรระ
	จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหิน บริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลเวียงสระ/หมู่ที่๒ตำบลบ้านส้องอำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหิน บริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสะวี
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลยางสะวี (ผู้ว่าราชการเมือง) / หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสะวี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วิโรจน์ แก้วนุ่น  
( วิโรจน์ แก้วนุ่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ขวัญรอด  
( ณรงค์ ขวัญรอด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อัศเดช สุชาติพิย์  
( อัศเดช สุชาติพิย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง